[image: image1.png]

陕煤物黄党发〔2019〕25号

  中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会关于同意所属支部委员会换届选举结果的批复

各支部：

《综合经营党支部换届选举结果报告》、《业务职能党支部换届选举结果报告》、《仓储供应站党支部换届选举结果报告》收悉，根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举条例》等有关规定，经委党委研究审查，同意有关党支部党员大会选举结果。现批复如下。

一、综合经营党支部

同意潘洁同志为中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司综合经营支部委员会书记；

同意王华同志为中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司综合经营支部委员会组织委员、宣传委员；

同意马惠宁同志为中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司综合经营支部委员会纪检委员。

二、业务职能党支部

同意邓涛同志为中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司业务职能支部委员会书记；

同意杨忠烽同志为中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司业务职能支部委员会组织委员、宣传委员；

同意高凯同志为中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司业务职能支部委员会纪检委员。

三、仓储供应站党支部

同意孙玉录同志为中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司仓储供应站支部委员会书记；

同意范向军同志为中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司仓储供应站支部委员会组织委员、宣传委员；

同意李侠同志为中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司仓储供应站支部委员会纪检委员。

特此批复。

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会

                        2019年7月16日

 物资集团黄陵分公司       2019年7月24日印发             印数 5 份